

**Gminna Komisja**  
**Oświaty i Spraw Społecznych**

Głównym celem Klubu Sportowego Tempo Cmolas podobnie jak w latach poprzednich było prowadzenie drużyn sportowych w rozgrywkach organizowanych przez Podkarpacki Związek Piłki Nożnej.

Drużyna seniorów KS Tempo Cmolas występuje w rozgrywkach A Klasy grupy Mieleckiej. W sezonie 2023/24 nasz zespół zdobył 46 punktów co dało wysokie 4 miejsce w tabeli ligowej. Wynik jest bardzo zadowalający i pozwala optymistycznie patrzeć w przyszłość. Na szczególną uwagę zasługuje fakt iż w naszej drużynie mieszkańcy Gminy Cmolas stanowią 96 % zespołu a średnia wieku w większości meczów rozgrywanych na wiosnę 2023 wyniosła poniżej 23 lat.

Tempo Cmolas posiada dwie drużyny młodzieżowe. W sezonie rozgrywkowym 2023/2024 w rozgrywkach ligowych występowały drużyny Trampkarzy i juniorów młodszych.

Do sezonu 2024/25 zgłosiliśmy drużynę juniorów starszych.

Ogromnym sukcesem zakończyła się akcja „Wakacje z piłką” którą zorganizowaliśmy w miesiącach wakacyjnych 2023 roku. Podczas wakacji zorganizowanych przez KS Tempo Cmolas udział wzięło około 60 dzieciaków z terenu Gminy Cmolas.

Podobną akcją organizujemy również w tym roku.

W KS „Tempo” Cmolas istnieje również sekcja piłki ręcznej. W obecnym sezonie do rozgrywek na szczeblu województwa zgłoszone zostało 5 drużyn. Dwie drużyny chłopców - młodzików i chłopców oraz trzy drużyny dziewczyn – junierek młodszych, młodziczek i dziewczyn. Drużyna junierek młodszych reprezentujących barwy Tempo Cmolas wywalczyła awans do 1/16 Mistrzostw Polski. Turniej 1/16 MP odbył się w Kielcach, gdzie dziewczyny mogły się zmierzyć z rówieśniczkami z najlepszych Klubów Piłki Nożnej w Polsce .

Największym sukcesem jednak możemy się pochwalić w grupie wiekowej młodziczek gdzie dziewczyny wygrały wszystkie mecze na szczeblu województwa i również awansowały do 1/16 Mistrzostw Polski. Turniej 1/16 zorganizowaliśmy w Cmolasie w dniach 17-19 maj 2024 roku  
Idąc za sukcesem w przyszłym sezonie dodatkowo chcemy zgłosić do rozgrywek drużynę juniorek młodszych oraz juniorek dając im okazje do dalszego rozwoju.

Na przełomie roku 2023 i 2024 drużyna Tempa Cmolas po raz pierwszy wystąpiła w rozgrywkach III ligi Futsal. Po rywalizacji skończyliśmy ligę na 3 miejscu.

W roku 2023 powołaliśmy do życia sekcję szachową i po raz pierwszy wystąpiliśmy w rozgrywkach V ligi zajmując wysokie 10 miejsce.

Za Zarząd

PREZES  
KS „TEMPO” CMOLAS  
Marcin Blicharz  
Marcin Blicharz